[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ

	11.07.2025
	                                           пгт Ольга
	                                  № 623/174

Об исключении из резерва

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ольгинского района

РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Ольгинского муниципального округа:

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Дата

рождения
	Наименование субъекта

выдвижения
	№ избирательного

участка

	1. 1.
	Яцышину Людмилу Викторовну
	1979
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая
Россия-патриоты – за правду» в

Приморском крае
	2101-2116

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Ольгинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК Ольгинского района».
Председатель комиссии

                      А.А. Басок

Секретарь комиссии

   И.В. Крипан